
ZARZĄDZENIE NR 72/05

WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 03 października 2005 roku

w sprawie określenia regulaminu konkursu na stanowiska kierownicze urzędnicze i

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strawczynie oraz regulamin pracy Komisji Konkursowej

Na podstawie art 3a ust 2 i 3 ustawy z ndia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.

U. Nr 142 poz. 1593 zpóźn. zm.) zarządzam, co następuje:

ROZDZIAŁ I – REGULAMIN KONKURSU

§ 1

Ustala się regulamin konkursu na stanowiska kierownicze urzędnicze i urzędnicze w Urzędzie Gminy

w Strawczynie w brzmieniu określonym niniejszym zarządzeniem.

§ 2

Skład Komisji Konkursowej określa każdorazowo zarządzenie Wójta.

§ 3

Do konkursu może przystąpić kandydat spełniający wymagania okreslone w ustawie o pracownikach

samorządowych.

§ 4

Procedurę naboru określa zarządzenie Nr 66/05 Wójta Gminy z dnia 18 sierpnia 2005 roku w sprawie

procedury  naboru pracowników w drodze  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowiska  kierownicze

urzędnicze i urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strawczynie.

ROZDZIAŁ II – REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ

§ 5

1. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy obrad.

2. Członkowie  Komisji  nie  mogą  być  spokrewnieni  z  kandydatem  ubiegającym  się  o  wolne

stanowisko.



§ 6

Pracą Komisji kieruje jej przewodniczący.

§ 7

Postępowanie Komisji w sprawach proceduralnych jest jawne.

§ 8

Konkurs odbywa się dwuetapowo:

1. W  pierwszym  etapie  członkowie  Komisji  zapoznają  się  z  dokumentami  złożonymi  przez

kandydatów i  orzekają  czy  kandydaci  spełniają  formalne  kryteria,  określone  w  ogłoszeniu  o

konkursie, a zgodne z przepisami ustawowymi.

2. Komisja nie może nie dopuścić do konkursu kandydata spełniającego wymagania określone w

ogłoszeniu.

3. Kandydaci nie odpowiadający kryteriom o jakich mowa w ust 2 są powiadamiani pisemnie o

niedopuszczeniu do drugiego etapu postępowania konkursowego. W ciągu trzech ndi mają prawo

wniesienia odwołania do Wójta Gminy o rozstrzygnięcie zasadności odmowy.

4. Wójt Gminy rozpoznaje odwołanie w ciągu 7 dni.

5. Prace Komisji wstrzymane są aż do dnia rozpatrzenia odwołania.

6. Wójt Gminy powiadamia zainteresowanych kandydatów i członków Komisji o uwzględnieniu lub

odrzuceniu odwołania.

§ 9

Drugi etap postępowania konkursowego polega na ocenie merytorycznej kandydatów, wynikającej z

rozmów kwalif\ikacyjnych przeprowadzonych przez Komisję lub testu.

§ 10

Po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego o jakim mowa w § 9 Komisja wyłania kandydatów

na wolne stanowisko stosując się do postanowień pkt. 4 ust 2 Zarządzenia Nr 66/05 Wójta Gminy z

dnia 18 sierpnia 2005 roku.

§ 11

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


